FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 02/2013 – ADENDO N° 3

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Vice-Reitor de
Administração da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições e nos termos do
Edital Nº 02/2013, tornam público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos
candidatos regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir relacionadas:

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar I – Auxiliar de Serviços Gerais

Nome do Candidato
Andressa Freitas
Andriele de Fátima Gaspar Araújo
Antônio Marcos Borela
Augusto Cesar de Carvalho Estela
Clair de Fátima Nascimento Silveira
Debora Tamar Pereira Dias
Denilson Rodrigues Ramires
Diego Paes Ehmke
Edemar Pereira Nunes Junior
Eder Silveira de Souza
Jacira Sales dos Santos
Jeferson José Avelino da Silva
Jeres Silveira da Silva
Joerci de Fátima Lopes Vieira
Ladi Francelina Alves Malheiros
Lorena Perine Araújo
Luciano Matias Henkes
Mari Sandra Silva da Silva
Maria Teresinha Manduré de Freitas
Mariane Santos Araujo
Marilei Santos da Silva
Neide Eloir Pereira da Silva
Noemi da Silva dos Santos dos Reis
Raquel Gomes da Silva
Rosane Maria Ramos dos Santos
Rozane Marilene Soares Dalenogare
Sandra Corrêa Batista
Simone Cordeiro Silva dos Anjos

Suzete de Oliveira Weber
Thaís da Silva Rodrigues
Vera Lucia de Mendonça Rosa

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar II – Auxiliar de Manutenção – Hospital Veterinário

Nome do Candidato
Edemar Silva dos Anjos
Pedro Fagner Ferreira Moreira

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar II – Auxiliar de Manutenção

Nome do Candidato
Não Houve inscrições homologadas

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar III – Auxiliar de Obras e Infraestrutura (Eletricista)

Nome do Candidato
Carlos Roberto Fernandes da Rosa
José Vicente Pereira Soares

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar IV – Motorista

Nome do Candidato
Eder Cristiano Coelho da Cruz
Fábio Rodrigues de Miranda
Hermes Spanamberg Pires

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Secretaria

Nome do Candidato
Adriana Pereira Garcez
Adriano de Souza
Agni Devi da Costa
Aline Mathias da Silva
Ana Claudia Mello da Silva Freitas
Ana Rita Pereira Soares
Ananaíra Maffei
Anna Caroline Picasso Figueira
Bruna Corrêa da Silva
Bruna Corssac Corrêa
Bruna Giuliani de Lara
Carlos Alberto dos Santos
Carlos Darci Diniz Teixeira
Carolina Pedroso dos Santos
Caroline Marques Silveira
Caroline Weingartner Belz
Cibele de Vargas Folgiarini

Cristine Tatiele dos Santos Bueno
Daniel Paulus
Daniele Kerner de Paula
Danielle Edivani Vergutz Monteiro
Eduarda Vasconcelos Pires
Elvis Escobar Machado
Emilene Ribeiro Rabello
Fábio Mário Fagundes Pereira
Franciele Rosa Dal Forno
Gabriela da Silva Padilha
Gabrielle Francine Boff
Geisi Kuhn
Geisi Oliveira Cardoso Troian
Gisele Lima dos Santos
Greice de Oliveira Vargas Furtado
Guilherme Fagundes Bottega
Guilherme Henrique Ramires
Inanjaia Zuchetto
Jaqueline de Aguiar Beltrão
Jéssica dos Santos Bonaldi
Jéssica Jamile da Silva Silva
Juliane Cortes Altissimo
Lauren Silva Agertt
Leonardo Carpes dos Santos
Leticia Dorneles Batista
Lucimara Clarissa Koehler da Costa Ferreira
Luis Eduardo Nunes Schwarz
Márcio de Moura Evaristo Peraça
Maria Eduarda Donatto Sessegolo
Mariane Cristina Pott
Marileusa da Silveira Reolon
Millenna Fátima Rabelo Alves
Nedson Barcello e Silva
Pâmela Roberta Matos dos Santos
Rafaela Guimarães dos Santos
Raniere Santos Graminha
Raquel Pereira Lemos
Rosieli Brum Alves
Sanderson de Mattos Meyer
Sandra Rosi Santos Madruga
Sergio Dias Lang
Simone Raquel Machado Mesadri
Suelen Geíse Telocken
Taiane Moraes da Rosa
Talita Bernardy
Tanira Macedo Ferreira
Thais Carvalho Reis

Thiago Marques Silveira
Tito Miguel Morussi Azambuja

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Laboratório

Nome do Candidato
Camila Oliveira Kohl
Gisele Galvão Oliveira
Josemar Ramos Soares
Patrícia Bersch
Tainã Rosa da Silva

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Tesouraria
Claudia Decian Vilani
Estela Melo de Vargas
Inajara Silva Rodrigues
Kátia dos Santos Pontes
Sabrina Gisele de Mera
Sabrina Rosa Soares

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Cobrança Jurídica

Nome do Candidato
Gabriela Hochmuller da Costa
Kim Severo Silva Oliveira
Suelen de Souza Tessari

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Assistente de Contas a Receber

Nome do Candidato
Luciana Caligaro

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Cinegrafista

Nome do Candidato
Felipe Musskopf
Pâmela Sabrina González Machado

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente IV – Técnico em Segurança do Trabalho

Nome do Candidato
Andriele Costa Dal Forno

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Contador

Nome do Candidato
Não Houve inscrições homologadas

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Médico Veterinário

Nome do Candidato
Bruno Bortolotto Previatti
Éder Lúcio Bernardi

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Publicitário

Nome do Candidato
Anderson Herberts
Vagner Geschwind Basso

1. A prova escrita será realizada no dia 14/08/2013 às 9hrs, em locais a serem divulgados no dia
13/08/2013 nos murais e no site da Universidade de Cruz Alta.

2. Só poderá realizar a prova o candidato que estiver portando documento oficial de identificação
com foto. A prova deverá ser realizada com caneta preta.

3. Para a admissão, será imprescindível a apresentação dos documentos originais dos requisitos
exigidos para os cargos.

Cruz Alta, 07 de agosto de 2013.

José Ricardo Libardoni dos Santos Fábio Dal-Soto
Presidente Vice-Reitor de Administração

Fundação Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 07 de agosto de 2013.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral